	Veprimi i menjehershem!!!!

Mbreme ne nje studio televizive Sabit Geci, njeri nga komandantet e UCK-se, dha deshmi konkrete se spiunet e Serbise ne Kosove jane me aktiv tani ne Kosove se kur Serbia kishte ushtrine dhe administraten ne Kosove. Me te marre kete informate Kadri Veseli si me i specializuari ne kete fushe, sipas burimeve te sigurta, ka thirre urgjentisht ne nje takim te gjithe prijesite e partive politike per t'i mobilizuar qe t'i zene e t'i kapin te gjalle te gjithe keta spiune.

E paska vetem njerin nga dy thaset me dokumente qe i ka sjell nga Beogradi ne Prishtine Kadri Veseli dora vet.
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